

ПРЕДЛОГ ПРОМЕНЕ ЦЕНА

Радног часа радника - непосредних извршилаца

01.01.2019

Шифра	Назив	Ј.М.	Важећа цена	Предложена цена
A	Аутомеханичар	час	400,00 Дин.	420,00 Дин.
B	Бравар	час	400,00 Дин.	420,00 Дин.
Ц	Радник на чишћењу јавних површина	час	265,00 Дин.	280,00 Дин.
E	Електричар	час	400,00 Дин.	420,00 Дин.
Г	Радник на сахрањивању	час	280,00 Дин.	295,00 Дин.
И	Грађевински инжењер	час	670,00 Дин.	705,00 Дин.
М	Металостругар+Струг	час	840,00 Дин.	880,00 Дин.
P2	Грађевински радник НК	час	265,00 Дин.	280,00 Дин.
P4	Грађевински радник KB	час	380,00 Дин.	400,00 Дин.
C	Столар	час	400,00 Дин.	420,00 Дин.
T	Грађевински техничар	час	570,00 Дин.	600,00 Дин.
B	Водоинсталатер KB	час	425,00 Дин.	445,00 Дин.

Промена цене радног часа радника- непосредних извршилаца проузроковаће повећање свих позиција у важећем ценовнику услуга ЈКП "Стандард" где учествују својим радом.

Обухваћене су следеће групе радова:

- 1.Ценовник интелектуалних услуга
- 2.Грађевински радови-услуге
- 3.Занатске-водоинсталатерске услуге
- 4.Погребне услуге
- 5.Израда породичних фризева и гробница
- 6.Одржавање чистоће,зеленила и гробља

ПРЕДЛОГ ПРОМЕНЕ ЦЕНА

Рада механизације - машине и возила

Шифра	Назив	Ј.М.	Важећа цена	Предложена цена
M-01	Vibro nabijač -"žaba"	čas	670,00 Din.	670,00 Din.
M-02	Pumpa "Honda" - W-20	čas	430,00 Din.	430,00 Din.
M-03	Pumpa "Honda" - W-30	čas	400,00 Din.	400,00 Din.
M-04	Cisterna visokog pritiska "Iveco"	čas		8.500,00 Din.
M-05	"Weda" pumpa	čas	670,00 Din.	670,00 Din.
M-07	Rovokopač utovarivač ICB, CAT, CASE	čas	5.400,00 Din.	5.400,00 Din.
M-08	Kamion "Mercedes 12/13"	čas	3.400,00 Din.	3.400,00 Din.
M-09	Kamion sa produženom kabinom 2 t.	čas	1.875,00 Din.	1.875,00 Din.
M-10	Čistač ulica "Dulevo"	čas	3.150,00 Din.	3.310,00 Din.
M-11	Kamion samopodizač "Reno","Volvo"	čas	2.832,00 Din.	2.832,00 Din.
M-12	Fekalna cisterna "T-5000"	čas	3.200,00 Din.	3.200,00 Din.
M-13	Fekalna cisterna visokog pritiska "T-170"	čas	6.500,00 Din.	6.500,00 Din.
M-14	Cisterna za vodu "T-5000", "Iveco"	čas	2.625,00 Din.	2.625,00 Din.
M-15	Motokultivator "IMT"-506	čas	450,00 Din.	450,00 Din.
M-16	Motokultivator "IMT"-509	čas	540,00 Din.	540,00 Din.
M-17	Rotaciona travokosačica	čas	450,00 Din.	450,00 Din.
M-18	Travokosačica samohodna	čas	510,00 Din.	510,00 Din.
M-19	Putničko vozilo "Zastava poli" "Panda"	km	63,00 Din.	63,00 Din.
M-21	Mešalica za malter V=100 lit	čas	345,00 Din.	345,00 Din.
M-23	Pervibrator za beton	čas	430,00 Din.	430,00 Din.
M-24	Kompesor "Atlas kopko"	čas	3.750,00 Din.	3.750,00 Din.
M-25	Buldozer TG-120-K	čas	5.100,00 Din.	5.100,00 Din.
M-26	Raketa za probijanje 65mm	m`	1.575,00 Din.	1.575,00 Din.
M-27	Traktor sa prikolicom	m`	1.420,00 Din.	1.420,00 Din.
M-28	Mini kombinovana mašina- mini bager	čas	3.600,00 Din.	3.600,00 Din.
M-29	Samopokretna dizalica sa korpom	čas	3.000,00 Din.	3.000,00 Din.
M-30	Vibro valjak	čas	1.850,00 Din.	1.850,00 Din.
M-31	Kombinovana mašina sa grejderom	čas		4.410,00 Din.

НАПОМЕНА:Предложене сатнине рада радника су кориговане у просеку за 5 %. Радни сат механизације није коригован осим у делу чистача улице "Дулево" за 5%. Извршено је додавање нове механизације у ценовнику. Цене су исказане без пореза на додатну вредност.

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЊЕ
„СТАНДАРД“
Књажевац
[Својеручни потпис]

CENOVNIK
Intelektualne usluge

2.

Šifra	Opis pozicije rada - vrsta usluge	Jedinica mere	Normativ rada	Cene usluge	Iznos dinara
01	Izrada skice priključka na vodovodnu instalaciju				
01a	Za domaćinstva	kom	0,50	705,00	352,50
01b	Za ostale korisnike (F x 2)	kom	1,00	705,00	705,00
02	Izrada skice priključka na kanalizaciju				
02a	Za domaćinstva	kom	0,58	705,00	408,90
02b	Za ostale korisnike (F x 2)	kom	1,16	705,00	817,80
03	Izdavanje tehničkih uslova priključenja i saglasnosti na projekat objekta na vodovod i kanalizaciju:				
03a	Na vodovod za domaćinstva	kom	1,50	705,00	1.057,50
03b	Za ostale korisnike (F x 2)	kom	3,00	705,00	2.115,00
03c	Na kanalizaciju za domaćinstva	kom	1,50	705,00	1.057,50
03d	Za ostale korisnike (F x 2)	kom	3,00	705,00	2.115,00



CENOVNIK
Građevinski radovi - usluge

3.

Sifra	Opis pozicije rada - vrsta usluge	Jedinica mere	Normativ rada	Cene usluge	Iznos dinara
01	Ručni iskop zemlje treće kategorije u rovu širine 0,60m na dubini 0-2m:				
01a	U prirodnoj vlažnoj zemlji bez prisustva instalacija	m ³	3,00	280,00	840,00
01b	U prirodnoj vlažnoj zemlji u prisustvu instalacija	m ³	3,75	280,00	1.050,00
01c	U prisustvu podzemne vode	m ³	3,90	280,00	1.092,00
02	Ručni iskop zemlje četvrte kategorije za kanalski rov širine 0,60m na dubini 0-2m:				
02a	Bez prisustva instalacije	m ³	4,80	280,00	1.344,00
02b	U prisustvu instalacije	m ³	6,00	280,00	1.680,00
03	Ručni iskop zemlje pete kategorije za kanalski rov širine 0,60m na dubini do 2m sa upotrebom eksploziva:				
03a	Bez prisustva instalacije	m ³	9,60	280,00	2.688,00
03b	U prisustvu instalacije	m ³	12,00	280,00	3.360,00
04	Nasipanje - zatrpavanje rova zemljom iz iskopa:				
04a	Bez nabijanja	m ³	0,70	280,00	196,00
04b	Sa nabijanjem u slojevima do 30cm	m ³	0,80	280,00	224,00
05	Odvoz viška zemlje iz iskopa kamionom sa rucnim utovarom na daljinu do 3 km:				
05a	Ručni utovar zemlje u kamion	m ³	0,70	280,00	196,00
05b	Prevoz zemlje kamionom na daljinu do 3 km	m ³	0,24	3.400,00	816,00
06	Ubacivanje rečnog šljunka u rov za zamenu materijala sa sabijanjem u slojevima do 30cm:				
06a	Ubacivanje šljunka	m ³	2,45	280,00	686,00
06b	Sabijanje u slojevima do 30cm	m ³	0,80	280,00	224,00
07	Nasipanje -ubacivanje peska u rov za podbijanje cevi, u sloju 20-30 cm:				
07a	Ubacivanje peska u rov	m ³	2,45	280,00	686,00
07b	Podbijanje cevi ručno	m ³	0,80	280,00	224,00
08	Ručno razbijanje asfaltnog zastora debljine d=7 cm	m ²	1,60	280,00	448,00
09	Razbijanje betonske podloge ili podloge od bito šljunka debljine do 15cm	m ²	2,20	280,00	616,00
10	Skidanje makadam podloge do 20cm za prolaz kanala	m ²	1,40	280,00	392,00

11	Skidanje kaldrme od sitne kocke debljine 10cm na podlozi od peska za prolaz kanala	m ²	1,80	280,00	504,00
12	Betoniranje podloge betonom MB-30 u sloju do 10cm. (samo rad bez materijala).	m ²	1,50	400,00	600,00
13	Izrada kaldrme od sitne kocke na podlozi od peska sa materijalom iz iskopa kanala	m ²	2,50	400,00	1.000,00
14	Postavljanje makadam podloge debljine 20cm sa materijalom iz iskopa	m ²	2,50	400,00	1.000,00
15	Ugradnja livenog kanalizacionog poklopca za šahtu težine 30 kg.	m ²	2,80	400,00	1.120,00
16	Ugradnja livenog poklopca za šahtu težine 65-90 kg.	m ²	3,50	400,00	1.400,00
17	Ugradnja livenog poklopca za šahtu težine 110-160kg	m ²	4,50	400,00	1.800,00
18	Probijanje otvora u betonskoj šahti za priključak vodovoda i kanalizacije sa obradom otvora oko cevi (nova šahta)	kom	4,70	400,00	1.880,00
19	Isto kao i pos.18 u postojećoj šahti	kom	8,00	400,00	3.200,00



CENOVNIK
Zanatske - vodoinstalaterske usluge

4.

ifr	Opis pozicije rada - vrsta usluge	Jedinica mere	Normativ rada	Cene usluge	Iznos dinara
01	Isključenje i ponovo uključivanje dela gradske vodovodne mreže ili naselja, radi davanja priključka ili opravke vodovodne instalacije po jednom isključenju mreže:				
01a	Rad obavljen za vreme radnog vremena	čas	2,000	445,00	890,00
01b	Rad obavljen posle radnog vremena, praznika ili vikendom	čas	4,000	445,00	1.780,00
02	Montaža kućnog priključka na glavnoj vodovodnoj liniji bez nastavne šipke i ulične kape na cevi:				
02a	φ 69 - 100 mm	kom	1,950	445,00	867,75
02b	φ 125 - 150 mm	kom	2,450	445,00	1.090,25
02c	φ 160 - 200 mm	kom	3,450	445,00	1.535,25
02d	φ 225 - 250 mm	kom	3,850	445,00	1.713,25
03	Montaža plastičnih vodovodnih cevi PVC i TPE u rovu po m:				
03a	Cev φ 1/2" i φ 3/4"	m'	0,118	445,00	52,51
03b	Cev φ 1" (ds-32mm)	m'	0,128	445,00	56,96
03c	Cev φ 5/4" (ds-40mm)	m'	0,154	445,00	68,53
03d	Cev φ 6/4" (ds-50mm)	m'	0,180	445,00	80,10
03f	Cev φ 2" (ds-63mm)	m'	0,250	445,00	111,25
03g	Cev φ 75 mm	m'	0,308	445,00	137,06
03h	Cev φ 90 mm	m'	0,359	445,00	159,76
03i	Cev φ 110 mm	m'	0,410	445,00	182,45
03j	Cev φ 150 mm	m'	0,460	445,00	204,70
03k	Cev φ 160 mm	m'	0,560	445,00	249,20
04	Montaža pocinkovanih cevi u pripremljenom rovu, obračun je po m:				
04a	Cev φ 1/2" i φ 3/4"	m'	0,385	445,00	171,33
04b	Cev φ 1"	m'	0,510	445,00	226,95
04c	Cev φ 5/4"	m'	0,615	445,00	273,68
04d	Cev φ 6/4"	m'	0,770	445,00	342,65
04e	Cev φ 2"	m'	0,920	445,00	409,40
04f	Cev φ 2,5"	m'	1,000	445,00	445,00
04g	Cev φ 3"	m'	1,230	445,00	547,35
05	Sečenje pocinkovanih cevi u rovu za izradu veze - spoja na cevi:				
05a	Cev φ 1/2" i φ 3/4"	m'	0,205	445,00	91,23
05b	Cev φ 1"	m'	0,230	445,00	102,35
05c	Cev φ 5/4"	m'	0,308	445,00	137,06
05d	Cev φ 6/4"	m'	0,333	445,00	148,19
05e	Cev φ 2"	m'	0,360	445,00	160,20
05f	Cev φ 2,5"	m'	0,410	445,00	182,45
05g	Cev φ 3"	m'	0,510	445,00	226,95

06	Narezivanje navoja na pocinkovanim cevima u rovu, za izradu spoja veze:				
06a	Cev ϕ 1/2" i ϕ 3/4"	m'	0,256	445,00	113,92
06b	Cev ϕ 1"	m'	0,308	445,00	137,06
06c	Cev ϕ 5/4"	m'	0,360	445,00	160,20
06d	Cev ϕ 6/4"	m'	0,410	445,00	182,45
06e	Cev ϕ 2"	m'	0,460	445,00	204,70
06f	Cev ϕ 2,5"	m'	0,510	445,00	226,95
06g	Cev ϕ 3"	m'	0,615	445,00	273,68
07	Montaža vodovodnih cement-azbestnih cevi u pripremljenom rovu za pritiske od 6-15 bara				
07a	Cev ϕ 60 mm	m'	1,000	445,00	445,00
07b	Cev ϕ 80 mm	m'	1,200	445,00	534,00
07c	Cev ϕ 100 mm	m'	1,300	445,00	578,50
07d	Cev ϕ 125 mm	m'	1,400	445,00	623,00
07e	Cev f 150 mm	m'	1,500	445,00	667,50
08	Montaža cement - azbestnih cevi tipa KCT u pripremljenom rovu kanalizacije:				
08a	Cev ϕ 100 mm	m'	0,900	445,00	400,50
08b	Cev ϕ 150 mm	m'	1,000	445,00	445,00
08c	Cev ϕ 200 mm	m'	1,110	445,00	493,95
08d	Cev ϕ 250 mm	m'	1,200	445,00	534,00
08e	Cev ϕ 300 mm	m'	1,450	445,00	645,25
08f	Cev ϕ 400 mm	m'	1,800	445,00	801,00
08g	Cev ϕ 500 mm	m'	2,350	445,00	1.045,75
09	Montaža keramičkih kanalizacionih cevi u rovu				
09a	Cev ϕ 150 mm	m'	1,500	445,00	667,50
09b	Cev ϕ 200 mm	m'	2,000	445,00	890,00
10	Probijanje otvora u uličnoj kanalizacionoj cevi ϕ 200-500 mm za priključenje novog korisnika.				
		kom	2,000	445,00	890,00
11	Ugradnja PVC luka ϕ 160/90 stepeni ili ϕ 160/45 stepeni na kanalizaciji za priključenje novog korisnika				
		kom	1,500	445,00	667,50
12	Montaža pocinkovanih reducira i nipla na instalaciji u rovu				
12a	ϕ 1/2" i ϕ 3/4"	kom	0,154	445,00	68,53
12b	ϕ 1"	kom	0,205	445,00	91,23
12c	ϕ 5/4"	kom	0,256	445,00	113,92
12d	ϕ 6/4"	kom	0,307	445,00	136,62
12e	ϕ 2"	kom	0,360	445,00	160,20
12f	ϕ 2,5"	kom	0,410	445,00	182,45
12g	ϕ 3"	kom	0,460	445,00	204,70
13	Montaža pocinkovanih kolena, teštika, holendera i mufne u rovu:				
13a	ϕ 1/2" i ϕ 3/4"	kom	0,200	445,00	89,00
13b	ϕ 1"	kom	0,250	445,00	111,25
13c	ϕ 5/4"	kom	0,300	445,00	133,50
13d	ϕ 6/4"	kom	0,350	445,00	155,75

13e ϕ 2"	kom	0,400	445,00	178,00
13f ϕ 2,5"	kom	0,450	445,00	200,25
14 Montaža ventila na navoj:				
14a ϕ 1/2" i ϕ 3/4"	kom	0,410	445,00	182,45
14b ϕ 1"	kom	0,460	445,00	204,70
14c ϕ 5/4"	kom	0,510	445,00	226,95
14d ϕ 6/4"	kom	0,610	445,00	271,45
14e ϕ 2"	kom	0,720	445,00	320,40
14f ϕ 2,5"	kom	0,870	445,00	387,15
14g ϕ 3"	kom	0,970	445,00	431,65
15 Montaža slavine sa i bez holendera na narezu:				
15a ϕ 1/2"	kom	1,000	445,00	445,00
15b ϕ 3/4"	kom	1,200	445,00	534,00
16 Montaža pocinkovanih spojnica za plastične cevi:				
16a ϕ 1/2"	kom	0,250	445,00	111,25
16b ϕ 3/4"	kom	0,300	445,00	133,50
16c ϕ 1"	kom	0,400	445,00	178,00
16d ϕ 5/4"	kom	0,500	445,00	222,50
16e ϕ 6/4"	kom	0,600	445,00	267,00
16f ϕ 2"	kom	0,700	445,00	311,50
17 Montaža livene zupčaste spojnice za plastične cevi za TPE cevi:				
17a ϕ 63 mm	kom	1,000	445,00	445,00
17b ϕ 75 mm	kom	1,200	445,00	534,00
17c ϕ 90 mm	kom	1,300	445,00	578,50
17d ϕ 110 mm	kom	1,400	445,00	623,00
17e ϕ 125 mm	kom	1,500	445,00	667,50
17f ϕ 140 mm	kom	1,600	445,00	712,00
18 Montaža livene spojnice tipa EKS za PVC cevi:				
18a ϕ 63 mm	kom	1,200	445,00	534,00
18b ϕ 75 mm	kom	1,400	445,00	623,00
18c ϕ 90 mm	kom	1,500	445,00	667,50
18d ϕ 110 mm	kom	1,600	445,00	712,00
18e ϕ 140 mm	kom	1,700	445,00	756,50
18f ϕ 160 mm	kom	1,800	445,00	801,00
19 Montaža vodomera na novoj liniji:				
19a ϕ 1/2" i ϕ 3/4"	kom	1,300	445,00	578,50
19b ϕ 1"	kom	1,500	445,00	667,50
19c ϕ 5/4" i 6/4"	kom	1,800	445,00	801,00
20 Montaža vodomera na flanšnu priljubnicu:				
20a ϕ 50 mm	kom	4,000	445,00	1.780,00
20b ϕ 65 mm	kom	5,000	445,00	2.225,00
20c ϕ 80 mm	kom	6,000	445,00	2.670,00
20d ϕ 100 mm	kom	7,000	445,00	3.115,00
20e ϕ 150 mm	kom	8,000	445,00	3.560,00
21 Demontaža postojećeg i ponovna montaža novog ili baždarenog vodomera u šahti:				
21a ϕ 1/2" i ϕ 3/4"	kom	2,000	445,00	890,00
21b ϕ 1"	kom	2,400	445,00	1.068,00
21c ϕ 5/4"	kom	2,600	445,00	1.157,00

21d ϕ 6/4"	kom	3,000	445,00	1.335,00
21e ϕ 50 mm	kom	3,500	445,00	1.557,50
21f ϕ 60 mm	kom	4,500	445,00	2.002,50
21g ϕ 80 mm	kom	6,000	445,00	2.670,00
21h ϕ 100 mm	kom	7,000	445,00	3.115,00
21i ϕ 150 mm	kom	8,000	445,00	3.560,00

22

Zamena ventila ispred vodomera
u vodomernoj šahti (demontaža
vodomera, zamena ventila i
ponovno montiranje vodomera)

22a ϕ 1/2" i ϕ 3/4"	kom	2,500	445,00	1.112,50
22b ϕ 1"	kom	3,000	445,00	1.335,00
22c ϕ 5/4"	kom	3,500	445,00	1.557,50
22d ϕ 6/4"	kom	4,000	445,00	1.780,00
22e ϕ 50 mm	kom	4,500	445,00	2.002,50
22f ϕ 60 mm	kom	5,500	445,00	2.447,50
22g ϕ 80 mm	kom	7,000	445,00	3.115,00
22h ϕ 100 mm	kom	8,000	445,00	3.560,00
22i ϕ 150 mm	kom	9,000	445,00	4.005,00

23

Merenje pritiska u hidrantskoj
mreži i davanje atesta za
naručioca o pritisku u protoku
(P/O)

kom	6,000	445,00	2.670,00
-----	-------	--------	----------

24

Otklanjanje kvara na vodovodnoj
i kanalizacionoj mreži prilikom
oštećenja cevi od trećeg lica
plus materijal:
-za rad na opravci vodovodne
linije:

24a ϕ 1/2" - ϕ 2"	kom	6,000	445,00	2.670,00
24b ϕ 63 mm - 75 mm	kom	8,000	445,00	3.560,00
24c ϕ 90 mm - 110 mm	kom	10,000	445,00	4.450,00
24d ϕ 125 mm - 150 mm	kom	14,000	445,00	6.230,00
24e ϕ 200 mm -250 mm	kom	20,000	445,00	8.900,00
24f ϕ 250 mm -400 mm	kom	24,000	445,00	10.680,00
24g ϕ 500 mm	kom	32,000	445,00	14.240,00

- za rad na opravci
kanalizacione linije:

24j ϕ 125 mm - 150 mm	kom	8,000	445,00	3.560,00
24k ϕ 200 mm -250 mm	kom	16,000	445,00	7.120,00
24l ϕ 250 mm -400 mm	kom	24,000	445,00	10.680,00

25

Isključenje vode neurednim
platišama, skidanje vodomera,
blindiranje ventila i ponovno
uključenje posle izvršenja
plaćanje utroška vode:

25a ϕ 1/2" - ϕ 3/4"	kom	4,000	445,00	1.780,00
25b ϕ 1" - ϕ 6/4"	kom	6,000	445,00	2.670,00
25c ϕ 50 mm - 80 mm	kom	10,000	445,00	4.450,00
25d ϕ 100 mm	kom	14,000	445,00	6.230,00
25e ϕ 150 mm	kom	16,000	445,00	7.120,00

Isporučka baždarenog vodomera zbog pucanja stakla vodomera od mraza, naplaćuje se 60% od vrednosti novog vodomera na dan zamene uz demonzažu naprslog i montažu baždarenog vodomera. kom

27	Održavanje unutrašnje kanalizacije u zgradi	čas	1,500	445,00	667,50
----	---	-----	-------	--------	--------

28

NAPOMENA: Cena ostalih usluga na priključcima, održavanju i ostalim uslugama koje obavlja ovo preduzeće, koje nisu tretirane u ovom cenovniku formiraće se posebnom analizom.

29

NAPOMENA: Cene važe za radove u redovnom radnom vremenu, a ukoliko se usluga vrši posle radnog vremena, u neradnim danima i praznikom, cene se po svim pozicijama radova uvećavaju za 50%.

Ovaj Cenovnik primenjivaće se nakon davanja saglasnosti od strane Opštinskog veća. Stupanjem na snagu ovog Cenovnika prestaje da važi prethodni Cenovnik broj:2814/2 od 31.12.2014 god.

Образложење промене цена радног часа радника- непосредних извршилаца и промене цена рада механизације-машина и возила

ЈКП „Стандард“ Књажевац није вршило повећање цена радног часа радника-непосредних извршилаца, као ни повећање цена рада механизације-машине и возила, од 2015. године, те је приликом израде Програма пословања за 2019. годину било неопходно извршити повећање цена.

Са постојећим ценама радног часа радника на чишћењу јавних површина ангажовањем истих не може се обезбедити ни бруто зарада за ту групу радника, не рачунајући трошкове режије и остале трошкове који терете раднике (опрема, алати и др.)

Такође и повећање минималне цене рада где се са постојећих 143,00 динара (нето) по радном часу цена од 01.01.2019.године повећава на 155,30 динара (нето) по радном часу, што износи повећање од 8,6 %.

Због тога сматрамо да је неопходно повећати цене радног часа радника за минимум 5% како би смо могли да покријемо све неопходне трошкове.

У ценовнику рада механизације сматрамо да треба повећати само цену часа чистача улица (ауточистилице) за 5% како би се ускладиле цене између ручног и машинског рада, обзиром да је цена машинског чишћења у Књажевцу међу далеко најмања у Србији, а и цене енергената су више пута повећаване (гориво, мазиво и др.)

Такође ценовником су обухваћене и цене радног сата нових машина које су набављене, а до сада нису биле у ценовнику.

Утицај повећања цена за одржавање чистоће на површинама јавне намене и одржавање јавних зелених површина приказан је на страни 12 и 13 Програма пословања ЈКП „Стандард“- Књажевац за 2019. годину.

Сматрамо да је ово нужно повећање како бисмо могли да извршимо планиране активности за 2019. годину, а у циљу обављања делатности од општег интереса.

Прилог:

Предлог промене цена радног часа-непосредних извршилаца и Предлог промене цена рада механизације-машина и возила број 3317 од 24.12.2018.године који се примењује од 01.01.2019.године



ЈКП „Стандард“ Књажевац

ЈКП "Стандард"-Књажевац

Број: 3317/1

Датум: 25.12.2018. год.

На основу члана 46. Статута ЈКП "Стандард"-Књажевац, Надзорни одбор предузећа на седници одржаној дана 25.12.2018. год. је донео следећу:

ОДЛУКУ

I

Усваја се Предлог промене цена – радног часа радника – непосредних извршилаца број 3317 од 24.12.2018. године, који се примењује од 01.01.2019. године.

II

Усваја се Предлог промене цена – рада механизације – машине и возила број 3317 од 24.12.2018. године, који се примењује од 01.01.2019. године.

III

Одлука ступа на снагу даном доношења.

IV

Предлог промене цена радног часа радника - непосредних извршилаца и Предлог промене цена рада механизације – машина и возила су саставни део ове Одлуке.

V

Одлуку доставити Оснивачу на даљу надлежност.



Надзорни одбор,
ЈКП „Стандард“ Књажевац